
Iz9 

 

Rámcová smlouva na poskytování dopravních služeb 

„Dopravní značení v Milovicích - 2025-2029 III.“ 

(dále jen „Smlouva“) 

 

Smluvní strany 

Objednatel: Město Milovice 

zastoupen: Ing. Milanem Pourem, starostou 

se sídlem: nám 30. června 508, 289 23 Milovice 

IČ: 

DIČ: 

002 39 453 

CZ00239453 

Osoby oprávněné k jednání: ve věcech smluvních a komerčních: Ing. Milan Pour, starosta  

ve věcech technických: Ivana Yamani 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

E - mail: 

Moneta Money bank, a.s. 

27-600220584/0600 

podatelna@mesto-milovice.cz 

Tel.: + 420 325 517 111 

DS: 6ahbcq7 

(dále jen „Objednatel“)  
 

Poskytovatel: SEDOZ DZ s.r.o. 

zastoupen: Tomášem Březinou, jednatelem 

se sídlem: Primátorská 296/3 8, 180 00 Praha 8 

IČ : 24218537 

DIČ:  
Registrace: obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 189721 

Osoby oprávněné k jednání: 
ve věcech smluvních: Tomáš Březina, Milan Chlup  

ve věcech technických: Tomáš Roubíček 

Bankovní spojení: 
 

Číslo účtu: 

E - mail: 

 

Tel.: 
 

DS:  

(dále jen „Poskytovatel“) 

(Objednatel a Poskytovatel společně dále také jako „smluvní strany“ či každý jednotlivě jako „smluvní 

strana“) 

Uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti 

smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.  

mailto:podatelna@mesto-milovice.cz


2 z 9 

 

 
1.1. Předmětem této smlouvy je poskytování veškerých prací a dodávek spojených se správou a údržbou 

dopravního značení (dopravní značení dále jen „DZ“) v Milovicích, spočívajících v obnově stávajícího 

vodorovného DZ a svislého DZ, event. dodávka nového vodorovného DZ a svislého DZ, dle potřeb 

objednatele v souladu s právními předpisy. 

1.2. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat Objednateli dopravní služby spočívající 

v následujícím rozsahu: 

1.2.1. Demontáž a odvoz stávajícího svislého DZ, 

1.2.2. Dodávka a montáž nového svislého DZ, 

1.2.3. Pronájem přechodného DZ, 

1.2.4. Obnova stávajícího vodorovného DZ, 

1.2.5. Vyznačení nového vodorovného DZ, 

1.2.6. Zpracování návrhů DIO, vč. osobního projednání na PČR Nymburk. 

Plnění uvedená tímto ustanovením čl. 1 odst. 1.2. této smlouvy jsou dále označována též jako „Dílčí 

plnění“. 

1.3. Objednatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout dohodnutou součinnost a dále se zavazuje zaplatit 

Poskytovateli za řádně poskytnuté plnění cenu podle čl. 4 této smlouvy. 

1.4. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka poskytovatele ze dne 16.5.2025 (dále jen „nabídka“) 

podaná ve veřejné zakázce nazvané „Dopravní značení v Milovicích - 20252029 ID.“ (dále jen 

„Veřejná zakázka“), zadávané v souladu se Směrnicí města Milovice č.2/2025. 

1.5. Poskytovatel tímto prohlašuje, že je schopen jednat se znalostí a pečlivostí, která je s jeho závazky 

plynoucími z této smlouvy spojena. 

1.6. Základními podmínkami pro plnění díla jsou tyto požadavky Objednatele: 

1.7. Vodorovné dopravní značení Via - V20 (mimo symbolu) podle přílohy k vyhlášce č. 294/2015 Sb., kterou 

se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích, bude v provedení dvousložkový plast 

struktura, stříkaný plast nebo v provedení jednosložková barva dle požadavků zadavatele vždy s reflexní 

úpravou. 

1.8. Veškeré vodorovné dopravní značení (dále jen „VDZ“) bude provedeno v souladu s platnými 

ČSN a dalšími legislativními předpisy a normami s vynaložením odborné péče za dodržení všech 

bezpečnostních předpisů pro prováděné práce. 

1.9. VDZ bude provedeno dle ČSN EN 1436 Vodorovné dopravní značení a dle TP 133 Zásady pro vodorovné 

dopravní značení na pozemních komunikacích, VL 6.2 Vzorové listy - vodorovné dopravní značky a TP 

70 Zásady pro provádění a zkoušení vodorovného dopravního značení. 

1.10. Součástí dodávky je předložení certifikátů a atestů na použitý materiál (na začátku termínu plnění pro 

materiály běžně používané a v průběhu pak jen pro materiály nové a v začátku plnění nepředložené) 

1.11. Práce budou prováděny za veřejného silničního provozu, popř. za částečného omezení.

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 



3z9 

 

2. MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ 

2.1. Místem poskytování plnění je správní území města Milovice v okrese Nymburk. 

‘ 2.2. Poskytovatel je povinen provádět Dílčí plnění v souladu s termíny uvedenými v konkrétně specifikovaných v 

objednávkách Objednatele podle článku 3. této smlouvy. 

3. OBJEDNÁVÁNÍ DÍLČÍCH PLNĚNÍ 

3.1. Dílčí plnění podle této smlouvy budou prováděna Poskytovatelem na základě jednotlivých dílčích 

objednávek Objednatele. 

3.2. Pro zadávání objednávek Objednatelem smluvní strany sjednaly následující pravidla: 

3.2.1. objednávka na Dílčí plnění či jeho část podle této smlouvy bude Poskytovateli doručena 

nejpozději sedm (7) kalendářních dnů před požadovanou dobou poskytnutí plnění, není- li v této 

smlouvě dále stanoveno jinak; a to elektronicky na e-mail: chlup@sedoz.cz; za objednávku je 

považován zaslaný email. 

3.2.2. v případě naléhavé situace, vyvolané zejména mimořádnou událostí v dopravě jako je poškození 

DZ dopravní nehodou, vandalismem apod., při které může dojít k ohrožení života, zdraví nebo 

poškození majetku s požadavkem na její akutní odstranění je Objednatel oprávněn práce objednat 

telefonicky jeden (1) den před požadovanou dobou plnění a poté doručit objednávku písemnou 

formou. Poskytovatel se zavazuje Objednateli sdělit pohotovostní telefonní číslo Poskytovatele a 

být na tomto čísle k dispozici pro případ potřeby. 

3.3. Objednávka bude obsahovat: 

3.3.1. datum objednání 

3.3.2. požadované plnění či dodávku (konkrétní rozsah a popis plnění, položky jednotlivě); 

3.3.3. konkrétní dobu plnění a místo plnění. 

3.4. Poskytovatel se zavazuje potvrdit (písemně na objednávku či e-mailem) přijatou objednávku Objednatele 

podle čl. 3 odst. 3.2.1 této smlouvy nejpozději do dvou (2) pracovních dnů ode dne jejího doručení, pokud 

bude objednávka vyhotovena a doručena Poskytovateli v souladu s touto smlouvou. 

3.5. Nepotvrdí-li Poskytovatel objednávku ve lhůtě stanovené v čl. 3. odst. 3.4. této smlouvy, považuje se 

objednávka za potvrzenou dnem marného uplynutí lhůty podle čl. 3. odst. 3.4. této smlouvy. 

3.6. Objednávky budou Poskytovateli doručovány elektronicky na emailovou adresu Poskytovatele: 

chlup@sedoz.cz. Potvrzení objednávky je Poskytovatel povinen provést rovněž elektronicky na 

emailovou adresu Objednatele: ivana.yamani@mesto-milovice.cz. 

3.7. Objednávky mohou být Objednatelem učiněny rovněž v listinné podobě, a to doručením na adresu 

sídla/místa podnikání Poskytovatele. Potvrzení objednávky doručí Poskytovatel v takovém případě 

elektronickou poštou (e-mailem) nebo j ej uvede na objednávku při osobním převzetí. 

3.8. V případě objednávky podle čl. 3 odst. 3.2.2. této smlouvy, může být objednávka učiněna telefonicky na 

telefonní číslo Poskytovatele.: +420 604 188 882 s tím, že Objednatel je povinen ji nejpozději první 

následující pracovní den potvrdit písemnou formou (emailem). 

3.9. Objednávku může Objednatel zrušit či změnit do okamžiku, než je mu doručeno potvrzení objednávky 

ze strany Poskytovatele. Takovým zrušením nevzniká Poskytovateli žádný nárok z objednávky či z jejího 

zrušení. 

mailto:chlup@sedoz.cz
mailto:chlup@sedoz.cz
mailto:ivana.yamani@mesto-milovice.cz


4 z 9 

 

3.10. Tato Smlouva nezavazuje Objednatele zadávat objednávky Poskytovateli v jakémkoliv rozsahu. 

Skutečnost, že s Objednatelem nebyla po určitou dobu uzavřena žádná jednotlivá objednávka, 

nezpůsobuje zánik této Smlouvy, ani Poskytovateli nevzniká nárok na jakékoli plnění ze strany 

Objednatele. 

4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1. Cena za poskytování plnění podle této Smlouvy je stanovena dle Ceníku DZ, který je přílohou č. 1 této 

smlouvy. 

4.2. Jednotkové ceny v Příloze č. 1 jsou cenami nejvýše přípustnými a musí v sobě zahrnovat náklady na 

přechodné DZ v průběhu realizace zakázky, pracovní síly, stroje, režii a zisk poskytovatele, poplatky a 

veškeré další náklady poskytovatele vzniklé v souvislosti s realizací plnění dle této smlouvy. 

4.3. Jednotková cena vodorovného DZ obsahuje ruční aplikaci dvousložkové plastické bílé barvy, náklady 

na očištění podkladu, potřebné předznačení a posyp reflexní balotinou, jakož i náklady na dopravu, 

přechodné DZ v průběhu realizace zakázky, pracovní síly, stroje, režii a zisk poskytovatele, poplatky a 

veškeré další náklady poskytovatele vzniklé v souvislosti s realizací plnění dle této smlouvy. 

4.4. Nebude-li poskytovatel schopen poskytnout plnění v objednaném rozsahu a termínu, a to z důvodu 

nikoliv na jeho straně, vzniká mu nárok na odpovídající část ceny, a to podle rozsahu skutečně 

poskytnutých plnění. O snížení rozsahu plnění bude vyhotoven zápis, potvrzený podpisy zástupců obou 

smluvních stran. 

4.5. Objednatel se zavazuje cenu plnění podle této smlouvy hradit po ukončení plnění na podkladě soupisu 

provedeného plnění (dodací list) odsouhlaseného oprávněnou osobou Objednatele, a to na základě faktur 

vystavených Poskytovatelem. 

4.6. Splatnost všech faktur činí 15 dnů ode dne jejich doručení Objednateli. Faktura se považuje za doručenou 

jejím převzetím Objednatelem. Cena za plnění je splatná bankovním převodem na účet Poskytovatele 

uvedený ve faktuře. Závazek zaplatit fakturovanou částku je splněn dnem, kdy je příslušná částka 

odepsána z účtu Objednatele. 

4.7. Faktura musí obsahovat veškeré údaje vyžadované právními předpisy, zejm. ustanovením § 29 zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů a touto smlouvou. 

4.8. Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedené údaje, je 

Objednatel oprávněn vrátit ji Poskytovateli ve lhůtě splatnosti od jejího doručení s uvedením chybějících 

náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta 

splatnosti počne běžet doručením opravené faktury. 

4.9. Objednatel se zavazuje písemně informovat Poskytovatele o dalších údajích nezbytných pro fakturaci 

souvisejících s organizační strukturou Objednatele. 

4.10. Objednatel je oprávněn jednostranně započíst jakoukoliv svou pohledávku vyplývající z této smlouvy za 

Poskytovatelem proti kterékoliv pohledávce Poskytovatele. 

5. PRÁVA A POVINNOSTI POSKYTOVATELE 

5.1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat jakékoliv plnění dle této smlouvy na vysoké odborné úrovni, v souladu 

s pokyny Objednatele, účinnými právními předpisy a českými státními normami (ČSN), které se týkají 

předmětu této smlouvy. 

5.2. Poskytovatel je povinen zajistit, aby při poskytování plnění byly dodrženy obecně závazné předpisy, 

zejména pak obecně závazné právní předpisy vymezující pravidla bezpečnosti silničního provozu a 

pravidla bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. Poskytovatel se zavazuje zajistit, aby všechny osoby, které 



5z9 

 

se budou podílet na poskytování plnění podle této smlouvy, byly proškoleny v problematice bezpečnosti 

silničního provozu a bezpečnosti práce a byly vybaveny potřebnými ochrannými a pracovními 

pomůckami. 

5.3. V případě, že Poskytovatel prokazoval splnění části kvalifikace prostřednictvím poddodavatele, musí tento 

poddodavatel plnit tu část plnění, jež prokazoval za Poskytovatele. Poskytovatel odpovídá za činnost 

poddodavatele, jako by plnil sám. 

5.4. Poskytovatel je povinen nakládat s veškerými odpady vzniklými při provádění činností podle této smlouvy 

v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších právních předpisů. 

5.5. Poskytovatel je povinen zajistit provádění prací podle této smlouvy prostřednictvím potřebného počtu osob 

s potřebnou kvalifikací. Poskytovatel je povinen zajistit, aby všechny další osoby, které budou provádět 

jakékoliv plnění dle této smlouvy, vždy pracovaly pod dozorem osob s potřebnou kvalifikací. 

5.6. V případě objednávky Dílčího plnění podle čl. 3 odst. 3.2.2. této smlouvy se Poskytovatel zavazuje zahájit 

požadované plnění nejpozději do 24 hodin od odeslání objednávky. 

5.7. Poskytovatel je povinen zpracovat soupis provedeného plnění s uvedením jednotkových cen podle přílohy 

č. 1 této smlouvy v položkovém členění s uvedením oceněných položek a tento soupis předložit 

Objednateli ke schválení do pěti (5) pracovních dnů od ukončeni dílčího plnění. Objednatel je povinen 

předložený soupis provedeného plnění do pěti (5) pracovních dnů od jeho obdržení schválit nebo vrátit 

Poskytovateli s uvedením připomínek. Pro předložení a schválení opraveného soupisu platí lhůty podle 

tohoto odstavce obdobně. Bez tohoto soupisu je vystavená faktura bezpředmětná. 

5.8. Poskytovatel je povinen mít po celou dobu účinnosti smlouvy uzavřeno platné pojištění odpovědnosti za 

škodu způsobenou třetí osobě s limitem pojistného plnění ve výši alespoň 2.000.000,- Kč (slovy: dva 

milióny korun českých). Poskytovatel se zavazuje prokázat objednateli splnění povinnosti dle předchozí 

věty k okamžiku uzavření této smlouvy, jakož i kdykoliv v průběhu trvání této smlouvy na výzvu 

Objednatele. 

5.9. Poskytovatel je povinen neprodleně informovat objednatele a záchranné (popř. i policejní) složky v případě 

zranění osob v místě plnění dle této smlouvy. 

5.10. Poskytovatel je vázán příkazy Objednatele ohledně způsobu provádění plnění. Poskytovatel se zavazuje 

písemně upozornit Objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věci, kterou mu Objednatel 

k provedení plnění předal, nebo příkazu, který mu Objednatel dal. Zjistí-li Objednatel, že Poskytovatel 

porušuje svou povinnost, může požadovat, aby poskytovatel zajistil nápravu a prováděl plnění řádným 

způsobem. Neučiní-li tak Poskytovatel ani v přiměřené době, může Objednatel od této smlouvy odstoupit. 

6. PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE 

6.1. Objednatel se zavazuje spolupracovat s Poskytovatelem a poskytovat mu veškerou nutnou, vhodnou a 

potřebnou součinnost při plnění této Smlouvy. 

6.2. Objednatel je oprávněn namátkově vykonávat kontrolu provádění plnění a bezodkladně Poskytovatele 

upozorňovat na zjištěné nedostatky. 

7. ZÁRUKA ZA JAKOST, REKLAMACE 

7.1. Poskytovatel se zavazuje provádět plnění podle této smlouvy v souladu s požadavky vyplývajícími z této 

Smlouvy v odpovídající kvalitě a v souladu právními předpisy. 

7.2. Není-li Dílčí plnění provedeno v souladu se závazky vyplývajícími z ustanovení této smlouvy, 

je Objednatel oprávněn sdělit Poskytovateli nedostatky vyskytující se v této dílčí části plnění. Poskytovatel 



6 z 9 

 

je povinen sdělené nedostatky bezodkladně, nejpozději však ve lhůtě čtyřiceti osmi (48) hodin, odstranit a 

informovat o odstranění Objednatele, nebo v téže lhůtě předložit Objednateli důkazy o tom, že Dílčí plnění 

bylo provedeno řádně a včas. Neodstraní-li Poskytovatel zjištěné nedostatky ve lhůtě podle předchozí věty 

nebo nepředloží-li věrohodné důkazy podle předchozí věty, příp. není-li v konkrétním případě dohodnuto 

jinak, je Objednatel oprávněn nechat provést předmětné Dílčí plnění na náklady Poskytovatele třetí osobou 

a od této smlouvy odstoupit. 

7.3. V případě plnění podle čl. 1 odst. 1.2.2. této smlouvy se Poskytovatel zavazuje poskytnout Objednateli 

záruku v délce šedesát (60) měsíců za jakost plnění od data ukončení dílčího plnění. 

7.4. V případě plnění podle čl. 1 odst. 1.2.4. a 1.2.5. této smlouvy se Poskytovatel zavazuje poskytnout 

Objednateli záruku v délce dvaceti čtyř (24) měsíců za jakost plnění od data ukončení dílčího plnění. 

7.5. Objednatel je povinen vady plnění této smlouvy zjištěné v záruční lhůtě nahlásit Poskytovateli neprodleně, 

nejpozději do třiceti (30) dnů ode dne jejich zjištění. Poskytovatel v takovém případě prošetří oznámenou 

vadu a v případě, že se na ni vztahuje záruka, tuto vadu bezplatně odstranění ve lhůtě patnácti (15) dnů. 

Nevztahuje-li se na vadu záruka, je Poskytovatel povinen ve lhůtě podle předchozí věty předložit 

Objednateli o této skutečnosti důkazy. 

7.6. Záruka se nevztahuje na vady, které byly způsobeny třetí osobou (vandalismus, dopravní nehoda), nebo 

které byly způsobeny přírodní katastrofou (povodeň, vichřice apod.) 

8. SMLUVNÍ POKUTA A ÚROK Z PRODLENÍ 

8.1. Smluvní strany sjednávají následující smluvní pokutu: neprovede-li Poskytovatel Dílčí plnění řádně v 

termínu vyplývajícím z této smlouvy nebo dílčí jednotlivé smlouvy (dílčí objednávky) uzavřené na jejím 

základě, nebo bude-li Poskytovatel v prodlení s plněním jakékoliv jiné smluvní povinnosti s výjimkou 

plnění dle odst. 8.2. a 8.3. tohoto článku smlouvy, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 

5.000 Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za každý případ porušení této smlouvy nebo dílčí smlouvy 

uzavřené na jejím základě. 

8.2. Smluvní strany sjednávají následující smluvní pokutu: neodstraní-li Poskytovatel nedostatky řádně v 

termínech předvídaných ustanovením čl. 7 odst. 7.2. této smlouvy, je povinen zaplatit Objednateli smluvní 

pokutu ve výši 10.000 Kč (slovy: deset tisíc korun českých) za každý případ porušení Smlouvy.



7 z 9 

 

8.3. Smluvní strany sjednávají následující smluvní pokutu: nezajistí-li Poskytovatel plnění dle čl. 3 odst. 3.2.2. 

této smlouvy, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč (slovy: deset tisíc korun 

českých). 

9. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU 

9.1. Každá ze smluvních stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci právních předpisů a této 

smlouvy. Obě smluvní strany se zavazují vyvíjet maximální úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci 

vzniklých škod. 

9.2. Žádná ze smluvních stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku věcně nesprávného nebo jinak 

chybného zadání či pokynů, které obdržela od druhé smluvní strany. Poskytovatel se může dovolávat 

ustanovení předchozí věty pouze v případě, že mu Objednatel písemně oznámil, že trvá na svém zadání či 

pokynech, ačkoliv byl předtím písemně upozorněn Poskytovatelem na chybnost takového zadání či 

pokynů s řádným odůvodněním. Žádná ze smluvních stran není odpovědná za nesplnění svého závazku v 

důsledku prodlení druhé smluvní strany nebo v důsledku nastalých okolností vylučujících odpovědnost. 

9.3. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé okolnosti 

vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují vyvíjet 

maximální úsilí k odvrácení a překonání okolností vylučujících odpovědnost. 

9.4. Vznikne-li v důsledku jednání Poskytovatele jakákoliv škoda či újma, a to na majetku města Milovice, 

nebo na majetku či zdraví třetích osob, bude Poskytovatel povinen uhradit způsobenou škodu a újmu v 

plném rozsahu. 

9.5. Skoda se nahrazuje v penězích, případně uvedením v předešlý stav. Způsob úhrady škody si volí 

poškozený. Smluvní strana, která porušuje svou povinnost, nebo která má s přihlédnutím ke všem 

okolnostem vědět, že poruší svou povinnost, je povinna oznámit druhé smluvní straně povahu překážky, 

která jí brání nebo bude bránit v plnění povinnosti, a o jejích důsledcích. 

9.6. Každá ze smluvních stran je oprávněna požadovat náhradu škody i v případě, že se jedná o porušení 

povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta. Zaplacením jakékoliv sjednané smluvní pokuty není 

dotčeno právo poškozeného na náhradu škody. 

9.7. Smluvní strany tímto sjednávají, že případná náhrada škody bude zaplacena v české měně. 

10. VZÁJEMNÁ SOUČINNOST 

10.1. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné pro řádné 

plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou smluvní stranu o veškerých 

skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění této smlouvy. 

10.2. Smluvní strany jsou povinny plnit své závazky vyplývající z této smlouvy tak, aby nedocházelo k prodlení 

s plněním jednotlivých termínů a s prodlením splatnosti jednotlivých peněžních závazků. 

10.3. Pokud jakýkoliv závazek vyplývající z této smlouvy a tvořící její podstatnou náležitost je nebo 

kdykoliv se stane neplatným nebo nevymahatelným jako celek nebo jeho část, smluvní strany nahradí 

neplatný nebo nevymahatelný závazek v rámci nové smlouvy takovým novým platným a vymahatelným 

závazkem, jehož předmět bude v nej vyšší možné míře odpovídat předmětu původního závazku obsaženém 

v této smlouvě. 

11. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY 

11.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 



8z9 

 

11.2. Tato Smlouva se uzavírá na dobu 48 měsíců, popř. do okamžiku vyčerpání finančního limitu, který 

nepřekročí částku ve výši 2.000.000 Kč bez DPH. Tímto není dotčena případná aplikace ustanovení § 222 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

11.3. Tuto Smlouvu nebo smlouvu uzavřenou na jejím základě je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna 

písemně vypovědět z důvodu opakovaného (tj. minimálně ve dvou případech) porušení smluvních 

povinností jednou ze smluvních stran, na které byla tato smluvní strana písemně upozorněna, a nezjedná-

li tato smluvní strana nápravu ani v dodatečné k tomu poskytnuté lhůtě nikoli kratší než patnáct (15) dnů, 

s tím, že výpovědní doba činí dva (2) měsíce. Výpovědní doba počíná běžet prvním dnem měsíce 

následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně. 

11.4. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy nebo od smlouvy uzavřené na jejím základě v případě, 

že Objednatel je v prodlení s placením ceny za plnění a toto prodlení trvá po dobu delší než dva (2) měsíce 

po písemném upozornění. 

11.5. Odstoupením od smlouvy zaniknou všechna práva a povinnosti smluvních stran ze smlouvy i jednotlivých 

smluv uzavřených na jejím základě, vyjma nároků Objednatele na zaplacení smluvních pokut či nároků z 

odpovědnosti Poskytovatele za škody a újmu vyplývající z této smlouvy či smluv uzavřených na jejím 

základě; odstoupením od jednotlivé smlouvy uzavřené na základě této smlouvy zanikají práva a povinnosti 

smluvních stran pouze z této smlouvy. Odstoupení od smlouvy či smlouvy uzavřené na jejím základě se 

však nedotýká těch plnění, která byla před účinností odstoupení Objednatelem řádně provedena. 

12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

12.1. Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy. Tuto Smlouvu je 

možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných dodatků této Smlouvy, 

podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran, není-li v této Smlouvě výslovně uvedeno jinak. 

12.2. Nedílnou součást smlouvy tvoří tyto přílohy. 

Příloha č. 1 Ceník DZ 

Příloha č. 2 Kopie pojistné smlouvy poskytovatele ze dne 30.7.2024 s pojistným plněním ve výši 10 mil. 

Kč 

12.3. Tato Smlouva je uzavřena ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž Objednatel i Poskytovatel obdrží po dvou 

vyhotovení. 

12.4. Tato smlouva je uzavřena v souladu se Směrnicí č. 2/2025 o zadávání veřejných zakázek 

a na základě na základě usnesení Rady města Milovice č. UR-346-20/25 ze dne 

28.5.2025.



9z9 

 

  

V Praze dne 

13-06-2025V Milovicích dne 13-06-2025 

Město Milovice 

Ing. Milan Pour, starosta 



 

Rozpočet vzorové zakázky 

Účastník vyplní pouze žlutě zvýrazněný sloupec "Cena za 1 ks Kč" a počet ujetých km za 1 cestu tam i zpět. 

Cena v KČ bez DPH, Celková cena bez DPH a Celková cena s DPH bude vypočítána na základě vložených vzorečků 

Položka M.j. Množství 
Cena za 1 

ks/Kč 

Orientační 

mm/rok 
Cena v Kč bez DPH 

 

AOla-A3O;P1 - P7 ks 1 726.0(1 Kč 3 2 178.00 Kč 

P06 ks 1 921.00 Kč 2 1 842,00 Kč 

B1 -B34.C1 - Cl 5 ks 1 943.00 Kč 2 I 886.00 Kč 

E3 E9:EI2-E17 ks 1 336.00 Kč 10 3 360.00 Kč 

Zl - Z7; Z11 - Z12 (dopravuji zařízeni) ks 1 800.00 Kč 4 3 200.00 Kč 

A31 a, b. c ks 1 943.00 Kč 2 1 886.00 Kč 

IS16b:lS24a; E07: E12 ks 1 505.00 Kč 2 1 010.00 Kč 

P02; POJ; P08: IP01 - IP07: IPIO; IJ04A; EOI: E02; E06; E09; E10 ks 1 617,00 Kč 2 1 234,00 Kč 

ÍZ4; Z03: El 1 ks 1 1 171.00 Kč 3 3 513.00 Kč 

ISllc ks 1 540,00 Kč 2 1 080,00 Kč 

ISI5 ks 1 651.00 Kč 1 651,00 Kč 

IP08- 1PO9;1P11 -1PI3; IJ01 -IJ03; IJ04c - IJ15: IS15b; E02; E12 ks 1 505,00 Kč 5 2 525,00 Kč 

1Z5 ks 1 1 394.00 Kč 3 4 182.00 Kč 

IP04a ks I 651.00 Kč 3 1 953,00 Kč 

IP2O IP22; IP23; 1Z8; IZ6; IP29: IS10, LSI la ks 
 

3 124.00 Kč 2 6 248,00 Kč 

1Z1 -IP19; IP21;IP24; IS09 ks 1 5 370.00 Kč 2 10 740,00 Kč 

IS01-IS05 (1100x 330) ks 1 1 499,00 Kč 2 2 998.00 Kč 

IS01 -IS05 (1100x500) ks l 1 499.00 Kč 2 2 998.00 Kč 

IS0I - IS05; ISHb.d (1350x330) ks 1 1 499.00 Kč 2 2 998.00 Kč 

IS01 -IS05(1350 x 500) ks 1 1 499,00 Kč 2 2 998.00 Kč 

IS 24c - komunální cíl ks 1 1 195,00 Kč 5 5 975.00 Kč 

značka svislá reflexní kulatá ks l 3 800.00 Kč 2 7 600.00 Kč 

značka svislá reflexní ks 1 3 800.00 Kč 1 3 800.00 Kč 

Dopravní zrcadlo - kulaté ks 1 5 200.00 Kč 2 10 400,00 Kč 

Dopravní zrcadlo - lira natě ks 1 5 200.00 Kč 2 10 400.00 Kč 

kužel signalizační ks 1 750.00 Kč 2 1 500.00 Kč 

Vyinezovaci sloupek ks 1 1 350.00 Kč 5 6 750,00 Kč 

Betonové svodidlo - CITY BLOC - 1 m ks 1 4 250,00 Kč 4 17 000,00 Kč 

Betonové svodidlo - CITY BLOC - 2 m ks 1 6 250.00 Kč 3 18 750,00 Kč 

Zakrývaci páska (zneplatnění DZ) bm 1 70,00 Kč 15 1 050.00 Kč 

Příslušenství 

Sloupek Zn. 0 60 mm bm 1 175,00 Kč 12 2 100.00 Kč 

PVC víčko 0 60 mm ks 1 16,00 Kč 12 192,00 Kč 

Objímka A1-2C 60 mm - komplet ks 1 95.00 Kč 12 1 140.00 Kč 

Objímka Pz-VO - komplet ks 1 95,00 Kč 12 1 140,00 Kč 

AI patka 60 mm - komplet ks 1 550.00 Kč 9 4 950.00 Kč 

Stavební a montážní práce 

Výkop a betonáž patky sloupku (vč. betonu) ks 1 900.00 Kč 20 18 000.00 Kč 

Montáž značky na sloupek ks 1 250,00 Kč 20 5 000.00 Kč 

Montáž velké značky na sloupek (montáž na 2 sloupky) ks 1 500,00 Kč 5 2 500.00 Kč 

Montáž značky na sloup VO ks 1 250.00 Kč 6 1 500.00 Kč 

Demontáž stávajících značek ks 1 100.00 Kč 12 1 200,00 Kč 

Demontáž betonového základu ks 1 300.00 Kč 12 3 600.00 Kč 

Pronájem DZ a příslušenství (1 den) 

Dopravní značka ks 1 15.00 Kč 10 150.00 Kč 

Směrová deska Z4 ks 1 15.00 Kč 6 90,00 Kč 

PVC podstavec 16 kg ks 1 0.00 Kč 16 0,00 Kč 

PVC podstavec 32 kg ks 1 0.00 Kč 6 0,00 Kč 

Sloupek 40 x 40 mm ks 1 0,00 Kč 8 0.00 Kč 

Výřez na dopravní značku ks 1 200.00 Kč 8 1 600.00 Kč 

Semafor - světelné signalizační zařízení, včetně příslušenství ks 1 600.00 Kč 2 1 200,00 Kč 

Výstražně blikající světlo ks 1 200.00 Kč 6 1 200,00 Kč 

Zpomalovací prahy 

Koncový černý (215x430x30) ks 1 150,00 Kč 10 1 500,00 Kč 

Koncový žlutý (215x430x30) ks 1 180,00 Kč 10 1 800.00 Kč 

Průběžný černý (500x430x30) ks 1 350.00 Kč 50 17 500.00 Kč 

Pnibčžtíý žlutý (500x430x30) ks 1 420.00 Kč 50 21 000.00 Kč 

Spojovací materiál (vrut, podložka, hmoždinka) ks 1 45.00 Kč 150 6 750.00 Kč 

Montáž koncového dílu ks 1 200.00 Kč 5 1 000.00 Kč 

Montáž středového dílu ks 1 300,00 Kč 5 1 500.00 Kč 

Vodorovné dopravní značení - jednosložková v reflexní úpravě 

Vodící Čára Š 25 cm m2 1 140,00 Kč 100 14 000.00 Kč 

Dělicí čára ŠJ2.5 cm m2 1 140.00 Kč 80 11 200.00 Kč 

Plošné značení (přechody.šipky.stiny) m2 1 140,00 Kč 100 14 000,00 Kč 

Symbol 01 - "vozíčkář" ks 1 350.00 Kč 3 1 050.00 Kč 

V 20 - Piktogramevý koridor pro cyklisty ks 1 750,00 Kč 5 3 750.00 Kč 

Nápis na vozovce m2 I 900.00 Kč 2 1 800.00 Kč 

V 12a .V 12b ■ žlutá Jednosložková barva m2 1 150.00 Kč 20 3 000.00 Kč 

Vodorovné dopravní značeni - dvousložková plaší v reflexní úpravě 

Vodici čára š.25 cm m2  355.00 Kč 350 124 250.00 Kč   

Příloha č. 1 



 

Dělicí čára 12.5 cm m2 1 355,00 Kč 150 53 250.00 Kč ' 

Plošní značení (přechody. Šipky, stíny) m2 1 399,00 Kč 110 43 890.00 Kč 

Symbol 01 - "vozíčkář" ks 1 800,00 Kč 3 2 400,00 Kč 

V 20 - Píktogramový koridor pro cyklisty ks 1 1 800,00 Kč 5 9 000,00 Kč 

Nápis na vozovce m2 1 2 300,00 Kč 3 6 900.00 Kč 

V 12a . V 12b - žlutá dvousložková barva m2 1 400,00 Kč 100 40 000.00 Kč 

6am černá - zatření VDZ m2 1 220,00 Kč 30 6 600,00 Kč 

Broušeni vodorovného dopravního značení m2 1 500.00 Kč 30 15 000.00 Kč 
 

Položka M.j. Množství 
Cena za 1 

ms/KČ 

Počet 

ujetých km 
Cena v Kč bez DPH 

Doprava osobní celkem - dle skutečně ujetých km ze sídla firmy (skladu) do města Milovice, zahrnuta 

doprava tam i zpět 
km 44 20,00 Kč 7 6 160.00 Kč 

Doprava nákladní celkem - dle skutečně ujetých km ze sídla firmy (skladu) do města Milovice, zahrnuta 

doprava tam i zpět km 17 20,00 Kč 7 2 380,00 Kč 

 

 
Celková cena bez DPH: 

 

597 947,00 Kč 

Celková cena s DPH 21%: 723 515,87 Kč 



 

 
GENERALI im ČESKÁ POJIŠŤOVNA 

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v 

italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026 (dále „pojišťovna") 

Pojistka 
Pojištění podnikatele a právnických osob potvrzení o uzavření pojistné 

smlouvy číslo 4282155142 ,A Pojistník Název firmy SEDOZ DZ 

s.r.o. 

Adresa Primátorská 296/38,180 00 Praha - Libeň, ČESKÁ REPUBLIKA 

IČO 24218537 

Pojištění podnikatele a právnických osob 

Pojištění odpovědnosti 

Pojistná událost 

Pojistnou události je vznik povinnosti pojištěného nahradit škodu nebo újmu uvedenou v pojistné smlouvě či 

pojistných podmínkách, se kterou je spojena povinnost pojišťovny poskytnout pojistné plnění. 

Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistník. 

Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva 

a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti 

VPPMO-P-01/2020. 

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění 10 000 000 Kč 

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem Česká republika 

Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí 1000 Kč 

Pojištění se sjednává na dobu od 30. 7. 2024 do 29. 7. 2025. 
Pojištění se sjednává s automatickou prolongací. 

Pojišťovna potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání. 

Platnost pojistky od: 30. 7. 2024 

S pozdravem
 

 

 

 

 

 

 

  

 

Generali Česká pojišťovna a.s. 

Eva Skalníkové 
senior manažer správy neživotního pojištění 

T
C

9
9

0
0

4
1

0
1

0
2

3
 

0
2

2
1

7
2
0

4
6

8
6

1
3

4
 

Pojistná nebezpečí 

Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události 

vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina 

vzniku pojistné události. 

Počátek a doba pojištění 

VI64 


